令和３年８月２５日
保護者の皆様

   修学院小学校放課後まなび教室実行委員会

    会長  大島 栄二

  ～放課後の子どもたちの居場所の充実を目指して～

「放課後まなび教室」保護者説明会等 延期のお知らせ

残暑の候，みな様には，ますますご健勝のことと存じます。
さて，「緊急事態宣言（８月２０日～９月１２日）」発令をうけ，下記の通り，実施日等

の延期についてお知らせいたします。

記

保護者説明会

            １０月６日（水）

１ 日 時   令和３年 ９月１日（水） 午後５時から
２ 場 所   修学院小学校 会議室
３ 内 容   放課後まなび教室のやくそくなど
４ 持ち物   「放課後まなび教室のご案内」

放課後まなび教室

            １０月２９日（金）

１ 開 始 日  令和３年 ９月２８日（火）午後２時４０分より【１・２年生】
     午後３時４０分より【３～６年生】

                  １０月１３日（水）

２ 募集期間  ８月２５日（水）から ９月 ８日（水）まで

３ 申込方法

別紙「放課後まなび教室参加申込書（７月２０日に配布）」に必要事項を記入の上，
保険料（年額 800 円）を添えて，学校（担任）までご提出ください。

倀

                    １０月１３日（水）

◇ 参加を希望される場合は，募集期間内【 ９月 ８日（水）まで】に必ずお申込みくださ
い。期日を過ぎてお申込みされた場合は，３学期からの参加となります。

◇ 新型コロナウイルス感染防止対策として，密を避け，１日あたりの来室を申し込まれた方
のみに制限します。（申し込んでいない曜日には，参加できません。）

◇参加希望者が多数の曜日は，隔週の参加となることがあります。